[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2016 года   № 61
г. Гороховец

	О количестве граждан, привлекаемых по договорам гражданско-правового характера к выполнению работ в Территориальной избирательной комиссии  Гороховецкого района   в период  подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия  Гороховецкого района
п о с т а н о в л я е т:
Привлечь по договорам гражданско-правового характера к выполнению работ в Территориальной избирательной комиссии  Гороховецкого района    в период  подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва следующее количество граждан:
Транспортные и погрузочно-разгрузочные работы – 3 человека;

             Итого: 3 гражданина.

Председатель

избирательной комиссии

        С.М. Мягков
Секретарь

избирательной комиссии

       О.В. Кулагина